UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SVHTTDL- QLVH

V/v hỗ trợ thông báo tổ chức cuộc thi

“Tiếng hát Hà Nội 2024 ”.

  Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2024

       Kính gửi:

    - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

    - Phòng, đơn vị trực thuộc Sở.
1

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch Thanh Hoá nhận được Văn bản của Đài

Phát thanh và Truyền hình Hà Nội về việc tổ chức cuộc thi “Tiếng hát Hà Nội

2024”, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch có ý kiến như sau:

- Đề nghị UBND các huyện thị xã, thành phố chỉ đạo Phòng Văn hoá Thông

tin, Trung tâm Văn hoá, Thông tin, Thể thao và Du lịch thông tin rộng rãi nội dung

Văn bản của Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nội về việc tổ chức cuộc thi

“Tiếng hát Hà Nội 2024” đến các con, em và các cháu tại địa phương, đơn vị

có khả năng trong lĩnh vực thanh nhạc để hưởng ứng tham gia;

- Giao Nhà hát Ca múa Kịch Lam Sơn; Nhà hát Nghệ thuật Truyền thống

thông báo nội dung Văn bản của Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nội về việc

tổ chức cuộc thi “Tiếng hát Hà Nội 2024” đến các con, em và các cháu có khả

năng trong lĩnh vực lĩnh vực thanh nhạc để hưởng ứng tham gia;

- Giao Văn phòng Sở; Trung tâm Văn hoá- Điện ảnh Thanh Hoá tổ chức đăng

tải thông tin về nội dung Văn bản của Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nội về

việc tổ chức cuộc thi “Tiếng hát Hà Nội 2024” trên Website của Sở và trên Tập

san của đơn vị.

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch đề nghị các địa phương, đơn vị phối hợp

triển khai, thực hiện (Gửi kèm theo văn bản có liên quan )./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nội;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, QLVHmai.

KT.GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

               Đỗ Quang Trọng

1
 Nhà hát Ca múa Kịch Lam Sơn; Nhà hát Nghệ thuật Truyền thống; Văn phòng Sở; Trung tâm Văn hoá Điện ảnh

Thanh Hoá.

12883 08/10/2024

2

		trongdq.svhttdl@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-08T16:15:51+0700

		2024-10-08T16:27:38+0700

		2024-10-08T16:27:40+0700

		2024-10-08T16:27:59+0700